

**Stavba : ZŠ Brno, Horní 16, p.o. - oprava přístupového schodiště a plochy
u hlavního vstupu**

Stavební objekty :

SO 01	oprava přístupového schodiště	418 839 Kč
SO 02	oprava vstupní plochy u hlavního vchodu	560 982 Kč

Stavba celkem bez DPH 979 821 Kč

DPH 21% 205 762 Kč

Cena vc DPH 1 185 583 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava přístupového schodiště

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **TONKA Building s.r.o.** IČ: **06290141**
 Právníkova 7, Modřice 664 42 DIČ: CZ06290141

Rozpis ceny			Celkem
HSV			364 239,36
PSV			49 800,00
MON			4 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			418 839,36

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		418 839,36 CZK
Základní DPH	21 %		87 956,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 506 795,63 CZK

v Bmě dne 4.8.2017

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			41 828,93
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			32 639,84
4	Vodorovné konstrukce	HSV			236 651,52
5	Komunikace	HSV			1 377,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			46 500,00
97	Likvidace odpadu	HSV			5 242,07
767	Konstrukce zámečnické	PSV			49 800,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 800,00
Cena celkem					418 839,36

Položkový rozpočet

S:	Oprava přístupového schodiště
----	-------------------------------

Pč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
Díl 1						
Zemní práce						
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,74000	264,20	1 204,91
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 m	m3	4,74000	30,00	142,20
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,74000	284,00	1 346,16
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,74000	20,00	94,80
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	4,74000	116,00	545,10
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, horní základ pod schodiště	m3	4,74000	1189,00	5 635,86
7	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, spodní základ schodiště	m3	3,24000	7385,00	23 927,40
8	119000001RA0	Zajištění sochy při bourání schodiště proti, poškození	m	4,50000	1965,00	8 932,50
Díl 2						
Zaklady zvláštní zakladan						
9	274310030RA0	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	6,48000	4369,00	28 239,84
10	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkem, trubky d 100 mm	m	22,00000	209,00	4 400,00
Díl 4						
Vodorovné konstrukce						
11	430320040RAD	Schodišťová konstrukce montovaná ŽB beton C 25/30, vč. dopravy a uložení	m3	5,00000	39077,20	195 386,00
12	430320040RAA	ŽB deska montovaná - ukončení schodiště, vč. dopravy a uložení 0,4*0,6*4,4	m3	1,05600	39077,20	41 265,52
Díl 6						
Komunikace						
13	575171111R00	Zapravení chodníku po vybouraných schodek vč. zaříznutí	m2	3,00000	459,00	1 377,00
Díl 96						
Bourání konstrukcí						
14	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	72,00000	166,00	12 096,00
15	961055111R00	Bourání schodišťových děsek železobetonových	m3	7,50000	4587,20	34 404,00
Díl 97						
Likvidace odpadu						
16	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	4,68000	430,00	2 016,00
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,68000	240,10	1 123,67
18	979999997R00	Poplatek za skládku suť	t	4,68000	200,00	936,00
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m	t	4,68000	236,00	1 076,40
Díl 767						
Konstrukce zamečnické						
20	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg, včetně jejich likvidace	kg	48,00000	19,00	912,00
21	767200002RA0	Zábradlí	m	8,40000	3100,00	26 040,00
22	767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce, - nájezd pro kočárky vč. vodících lišt	m2	2,40000	9300,00	22 320,00
Díl M46						
Zemní práce při montáži						
23	460650011RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl.25 cm, drenážní vrstva pod schodiště	m2	24,00000	200,00	4 800,00

26	418 839,36
----	------------

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava vstupní plochy u hlavního vchodu

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Topka building s.r.o.
Erntenská č.p. 71, Mednice 664 42

IČ: 062 90 141

DIČ: 0206 290 141

Rozpis ceny

Celkem

HSV			552 161,68
PSV			8 820,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			560 981,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	560 981,68 CZK
Základní DPH	21 %	117 806,15 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

678 787,83 CZK

v

Brně

dne

4.8.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			32 833,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 220,00
5	Komunikace	HSV			237 709,33
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 210,50
8	Trubní vedení	HSV			44 651,25
96	Bourání konstrukcí	HSV			48 777,00
97	Likvidace odpadu	HSV			138 760,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 000,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 820,00
Cena celkem					560 981,68

Položkový rozpočet

S:	Oprava vstupní plochy u hlavního vchodu
----	---

P.e.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1						32 883,40
		Zemní práce				
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	22,40000	50,000	1 120,00
2	113105111R00	Rozebrání dlažeb kladené do betonu	m2	231,70000	79,000	18 536,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	34,65000	36,000	1 247,40
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, odtěžení podloží pod dlažbu	m3	34,65000	205,000	7 103,25
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	34,65000	20,600	772,70
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	34,65000	117,000	4 054,05
Díl 2						23 220,00
		Svislá a kompletní konstrukce				
7	388994111R00	Chráníčka kabelu z PVC 110/4,2 mm, výkop, položení, obsypání	m	23,55000	300,000	7 065,00
8	380320020RA0	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 12/15, schodiště boční s protiskluzovou úpravou	m3	1,12500	14 360,000	16 155,00
Díl 3						237 709,33
		Komunikace				
9	596215021R00	Kladení dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm, včetně příplatku za dořez	m2	231,70000	325,000	75 302,50
10	5924511900R	Dlažba betonová přírodní 6cm tloušťka	m2	235,62000	289,500	68 211,99
11	597101020RAA	D+m odvodňovacího žlabu, včetně roštu	m	31,10000	1500,000	46 650,00
12	564861114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění	m2	231,70000	205,200	47 544,84
Díl 63						5 210,50
		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	639561121R00	Obrubník zahradní, šedý	m	30,65000	170,000	5 210,50
Díl 8						44 651,25
		Trubní vedení				
14	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 110 mm, vč vykopání, zpětného zásypu a napojení	m	28,35000	1575,000	44 651,25
Díl 96						48 777,00
		Bourání konstrukce				
15	961055111R00	Bourání schodiště - boční vstup z parkoviště	m3	1,10000	3887,000	4 257,00
16	965200012RA0	Bourání mazanin betonových	m3	9,60000	4 150,000	39 840,00
17	962200031RAC	Bourání desek z železobetonu, tloušťka 15 cm	m2	9,00000	530,000	4 680,00
Díl 97						138 760,20
		likvidace odpadu				
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 25 m	t	109,26000	240,000	26 222,40
19	979999997R00	Poplatek za skládku	t	109,26000	200,000	21 852,00
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	109,26000	200,000	21 852,00
21	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	109,26000	630,000	68 833,80
Díl 99						21 000,00
		Staveništní přesun hmot				
22	998223011R00	Přesun hmot pro kryt dlážděný	t	131,25000	160,000	21 000,00
Díl 767						8 820,00
		Konstrukce zámečnické				
23	767200002RA0	Zábradlí	m	3,15000	2800,000	8 820,00

26

560 981,68